令和5年 11月 20日

龍山地域の皆様ヘ

電源開発株式会社 中部支店

佐久間電力所 (天竜事務所)

各発電所におけるディーゼル発電機の運転について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社事業につきましては、日頃より格

別のご高配を賜り厚<御礼申し上|ザます。

さて、標記の件につきまして、弊社、秋葉第二発電所および秋葉第三発電所の所内電源停止作業

に伴い、ディーゼル発電機による所内電源の確保を計画しております。作業期間中、ディーゼル発

電機を連続運転とする必要があるため、運転音が聞こえる可能性があります。

住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上|ずます。

敬 具

言モ|

1.作業内容 :秋業第二および秋葉第三発電所にて所内電源を全て停止しての所内電源機器の

メンテすンスを実施するにあたり、作業期間中 (終 日)ディーゼル発電機によ

る所内電源の確保を行います。

2.ディーゼル発電機の運転期間

1)秋葉第二発電所

常設の予備ディーゼル発電機 (屋外建屋内)を連続運転

令和 5年 12月 12日 (火)9:○○～12月 16日 (土)16:○○ (予定)

2)秋葉第三発電所

仮設のディーゼル発電機発電機 (屋外仮置き)を連続運転

令和 6年 1月 13日 (土)9:○○～1月 19日 (金)11:○○ (予定)

※ディーゼル発電機の設置場所につきましては、裏面「ディーゼル配置図」をご確認<ださい。

※工事の進捗や天候等|こより上記予定が変更になる場合があります。

本件に係る窓□ :電源開発m佐久間電力所 (天竜事務所) (丁EL 053-588-6071)

担当 :今坂所長代理

以 上

【ディーゼル配置図】

ヽ

常設ディーゼル設置

位置 (建屋内)

【連続運転期間】

令和 5年 12月 12日 (火)9:○○～

12月 16日 (土)16CO(予

仮設ディーゼル設置

位置 (建屋外)

■|

【連続運転期間】

令和 6年 1月 13日 (上)9:○○～

1月 19日 (金)11:○○ (予定)

一

一

・‐
サ

ー

・

、

=

;

i l.1

‐ぶ

・ |._

:1■
,

一
凛・一け・…

，
■
∴
」″ヽ

響
ｔ覆
亀
討

ミ
．

、
．
●

F・

■・
経

一 ｔ
ｉ
ｌ

●

〓
亀̈

´´ ■ |_

´■‐‐

管=゛